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= Intesol

e Helps to relieve mild
digestive disturbances

Aide d soulager les troubles
digestifs bénins

60 SOFTGELS/GELULES suo%&

Intesol™

Portions: Softgels
Saveur: no flavor
Format: 60 GELULES

Ingrédients Chaque
Médicinaux: gélule
contient:

Huile Essentielle de
Menthe Poivrée (Mentha

A . 270 mg
X piperita, sommités
fleuries)
Camomille (Matricaria
chamomilla, fleur) 250 mg
Huile Essentielle de
Lavande (Lavandula 20 mg

angustifolia, plante
entiere)

Ingrédients Non Médicinaux: Gélatine, huile de
son de riz, glycérine, enrobage gastrorésistant (éthyl
cellulose, alginate de sodium, hydroxyde
d’ammonium, triglycérides a chaine moyenne, oleic
acid, et acide stéarique [végétal]), eau purifiée,
dioxyde de silicium, et sodium complexe de cuivre
chlorophylline.

Posologie Recommandée: Adultes prendre 1 gélule
2 fois par jour ou selon les indications de votre
professionnel de la santé.

Indication Recommandée: Utilisée en
phytothérapie pour aider a soulager les affections
inflammatoires du tube digestif et soulager les
troubles digestifs bénins (tels que dyspepsie,
flatulences, ballonnements, et éructations).

Précautions: Ne pas utiliser si vous étes allergique
aux plantes de la famille des Astéracées ou
Composées (Marguerite). Si les symptémes persistent
ou s’aggavent, communiquez avec un professionnel
de la santé. En cas de grossesse ou d'allaitement
consultez votre professionnel de la santé avant de
prendre ce produit. Consultez un professionnel de la
santé avant d'utiliser si vous souffrez d’anémie,
calculs biliaires ou si vous avez une hernie hiatale ou
du reflux gastro-oesophagien. De I'hypersensibilité
(ex: allergie) a été connue pour se produire, dans le
cas cessez |'utilisation. Certaines personnes peuvent

ressentir du reflux gastro-oesophagien. Certaines
personnes peuvent éprouver de la somnolence. Faites
preuve de prudence en cas de fonctionnement de
machinerie lourde, de conduite de véhicule
automobile ou dans des activités nécessitant de la
vigilance mentale dans les 2 heures aprés la
consommation. Ne pas utiliser si le sceau de sécurité
est absent.

Ce produit est sans gluten.




